
Senior fullstack-udvikler til Sundhedsvæsenets
Kvalitetsinstitut  - Aarhus, Aalborg, Odense eller

København

Vi søger en erfaren og dygtig senior fullstack-udvikler, der vil være med til at udvikle fremtidens
digitale løsninger til et sundhedsvæsen i forandring. 
Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut  (SundK) arbejder for at forbedre kvaliteten af
patientbehandlingen i Danmark gennem dataindsamling, analyse og transparens, og vores digitale
løsninger spiller en afgørende rolle i dette arbejde.
 
Om stillingen
Som senior fullstack-udvikler får du et centralt teknisk ansvar for udviklingen af instituttets
kerneplatforme og digitale løsninger. Du kommer både til at arbejde selvstændigt og i team på nye
it-projekter, som skal modnes fra papiret til virkeligheden samt vedligeholde og drifte de nuværende
løsninger. I stillingen vil du både skrive kravsspecifikationer, lave udviklingsplaner, arkitekturdesign,
kommunikerer med projektgrupper og udvikle systemer.
I din rolle vil du være med til at:

Sikre den tætte kobling mellem forretningsbehov og robuste tekniske løsninger.●

Løfte opgaver sammen med teamet, deltage i faglig sparring og være med til at øge

kodekvaliteten.

●

Definere og videreudvikle den samlede systemlandskab og øge datakvaliteten.●

Drift nuværende løsninger i samarbejde med sundhedsfagligt personale.●

Designe brugergrænseflader til interne og eksterne systemer.●

Udarbejde skemadesign til databaser (SQL/NoSQL).●

Kommunikerer med eksterne samarbejdspartnere om SundKs indberetningsplatforme.●

Modne CI/CD-værktøjer.●

 
Dine kvalifikationer
Vi forestiller os, at du:

Har flere års erfaring som senior-udvikler, softwareingeniør el.lign.●

Har erfaring med at udvikle it-løsninger fra start til slut.●

Har flere års erfaring i back-end udvikling, primært i Python udvikling.●

Har solid erfaring med NoSQL og SQL, databasedesign og optimering af datamodeller.●

Har erfaring med design af brugergrænseflader, og udvikling med tailwind/bootstrap eller

lignende frameworks.

●

Har god forståelse for dataarkitektur, integrationer og API-design.●

Kan kombinere dyb teknisk indsigt med stærk forretningsforståelse og evnen til at omsætte

behov til løsninger.

●

Kender til grundlæggende designprincipper som f.eks. SOLID.●

Har styr på versionskontrol (Git), branching strategier og agilt samarbejde.●

Har erfaring med sundhedsvæsenet eller andre komplekse domæner (en fordel, ikke et krav).●

God til at skrive klar og præcis dokumentation ●

Det vil også være en fordel, men ikke et krav, hvis du har erfaring med følgende værktøjer/metoder:
Docker/Podman, Bootstrap Studio, GitHub, GitHub Actions, Kubernetes og NiceGUI. 
 
Hvad gør dig til et godt match? 

Du sætter pris på agilt samarbejde i et team passioneret omkring teknologi.●

Du arbejder proaktivt og er selvkørende i dine opgaver.●

Du nyder personlig udvikling og at løfte dine egne kompetencer.●

Stærke problemløsningsevner og evne til at arbejde selvstændigt, såvel som i teams ●

Være nysgerrig omkring at udnytte ny teknologi.●

Kan anvende AI med hensyn til forsvarlig og sikker brug i et miljø med følsomme data.●



Kan bidrage til at styrke teamet fagligt og socialt.●

Kan arbejde indenfor rammerne i en politisk og offentlig organisation.●

Formidler i både skrift og tale●

Vi tilbyder

Muligheden for at sætte dit aftryk på systemer, der bruges bredt i sundhedsvæsenet.●

Et fagligt ambitiøst miljø med plads til sparring, nytænkning og teknologisk udvikling.●

Fleksible arbejdsforhold og fokus på kompetenceudvikling.●

Et engageret tværfagligt miljø med stor samfundsrelevans.●

Løn og ansættelse
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling. Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende
overenskomst med mulighed for forhandling af kvalifikationstillæg.
Arbejdsstedet er på én af vores lokationer i Odense (Forskerparken), Aarhus (Hedeager, Aarhus
N), Aalborg (NOVI Science Park) eller København (Rigshospitalet). Du skal regne med nogen
rejseaktivitet i forbindelse med møder og samarbejde med kolleger.

Ansøgning
Send os din ansøgning, dit CV, uddannelsesbevis og evt. andre relevante dokumenter via vores
online system senest søndag 14. juni 2026. 
Vi forventer at afholde 1. ansættelsessamtale torsdag den 25. juni 2026 og 2. samtale onsdag den
1. juli 2026. Mellem 1. og 2. samtale vil der blive stillet en opgave. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Enhedsleder Michael Dyhr
Thomsen på 2488 5365 eller Teamkoordinator Mette Andersen på 2032 7329. 

 
Om SundK
Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut blev etableret 1. januar 2025 og har som overordnet formål at
understøtte et styrket, databaseret og mere målrettet kvalitetsarbejde samt en bedre prioritering og
ressourceudnyttelse til gavn for patientbehandlingen i Danmark. Missionen er at sikre høj og
ensartet kvalitet samt effektiv prioritering i hele sundhedsvæsenet i et tæt samarbejde med
sundhedsvæsenets aktører. 
Vi skaber synergi mellem fem kerneområder:

Kliniske retningslinjer●

Visitationsretningslinjer●

Landsdækkende kliniske kvalitetsdatabaser●

Vurderinger og analyser af behandlingsformer og sundhedsteknologier●

Arbejdet med utilsigtede hændelser og Dansk Patientsikkerhedsdatabase●

Vi er godt 160 medarbejdere fordelt på vores fire kontorer i Aarhus, Aalborg, København og
Odense.
Se mere om Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut på vores hjemmeside SundK.dk

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
 

https://www.sundk.dk/
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